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! Psizanoga

A ordf » (O <Si 2022r.

IJIAH
HPOCI)I/IJIAKTH‘IECKI/IX H O3/1I0POBUTEJIbHBLIX MEPONIPUSITUI
B MBJ1I0Y Herckuii cag Ne 3
Ha 2022-2023 Y4eOHbIi rog

1. Mez(ulco-omopoauTeanble MeponpHsaTHS

1.1 Cobaronenne ITUTLEBOIO pexuma (6yTI/IJTI/IpOBaHHaH) Exennenno [Tom. Bocniurareneii

12 Exennesno Me nunekuis paboTHuk
Buramunnzamis 3-ro Ouro 1. (ur.C),

1.3 Exennesno nosapa.
: Hcnonbsopanue [PH IPUTOTOBICHNUH MuLy . : .
HOIUPOBAHHOM coy
1.4 B 3umMHui nepuos Menununcknii paboTHuK
(DHTOHL[I/I,ZIOTepaHHH
(Mcnonb3oBanpe GaKTepHHI/LHHHX CBOWCTB Jiyka u
YECHOKa)
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1.6

2.1
2.2
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3.1

3.2

OTBap IIUIIOBHHUKA

Xneb nieHnYHbIA, 000TalleHHbI BUTAMUHHO-
MHUHEpPaTbLHBIM KOMILIEKCOM «BaneTex»

4 pa3za B mecsIy

CXKCIAHCBHO

2. 3akajuBamwuue nNpoueaypsbl.

Bo3znyiuineie BaHHBI.
CosrHeyHBIC BAaHHBI.
YTpeHHUl PUEM Ha YIULE
OO1mMpHOE YMBbIBaHUE

Xoapba Mo MaccaXHbIM JIOPOKKaM.

Xoapba 60CUKOM MOCTE CHAa BO BpeMsi TUMHACTUKH (B

COOTBETCTBHUH C TEMIIEPATYPHBIM PEKUMOM TPYIIIIHI)

3. CnenuaJibHO OPraHU30BaHHbIe (PU3KYJIbTYPHbIE MEPONPUSATHS.

YTpeHHsAsI THMHACTUKA

I'mmBacTrka mocie cHa.

CIXKCIAHCBHO
CXKCIAHCBHO
CXKCIAHCBHO
CXKCIAHCBHO

CXKCIAHCBHO

CXKCIAHCBHO

CXKCIAHCBHO

CXKCIAHCBHO

MeaununHCcKuii palOTHUK

MenunuHckuii pabOTHUK

BOCIIUTATCJIN
BOCIIUTATCJIN
BOCIIUTATCJIN
BOCIIUTATCJIN

BOCIIUTATCJIN

BOCIIUTATCIIN

BOCIIUTATCIIN

BOCIIUTATCJIN



3.3
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3.5

3.6

4.1

4.2

4.3
4.4

4.5

5.1

3ansaTuA B QU3KYIBTYPHOM 3aji€ B 00JIETUeHHOU 2 pa3a B HEJIEIII0

oJleXKIe
@u3KyIbTypa Ha YIULE Ipa3 B HEEMIO

[TanpunkoBasi, apTUKYJIALMOHHAS TUMHACTUKA €XXEeIHEBHO

[TonBm>XHBIE UTPBI, BKIIIOYAsl UTPHI HA YJIULE €XXEIHEBHO

4. Opranusanus npuemMa jaereii B rpynmny ( yrpeHHuii GQuiabTp)

Onpoc poautenei €XKETHEBHO
TepmomeTpus (paHHHI BO3PACT) €XKETHEBHO
OcMOTp KOXU U CIUZUCTHIX (paHHUN BO3PACT) €KETHEBHO
OcmoTp JeTel Ha eIUuKYyJie3 Ipa3 B HEem0
B rpynnax panHero Bo3pacTa BeJ€HUE KapThl CTyJa €KEeTHEBHO
JeTen

5. Opranu3zanusi cHa

Hanuuue MapkupoBKU KpoBaTel U MOCTEIBLHOIO O€NbS = €KEITHEBHO

BOCIIUTATCIIN

BOCIIUTATCJIN

BOCIIUTATCIIN

BOCIIUTATCJIN

Bocnurarenn
MenunuHckuii pabOTHUK
MenuuuHckuii pabOTHUK
MenunuHckuii pabOTHUK
MenuuuHckuii pabOTHUK

Bocnurarenu, mOMOIIHUK

BOCIIUTATECIIA

HOMOH_[HI/IKI/I BOCIIUTATCIIA



5.2 Coznanue 61aronpusiTHOroO My3bIKaJabHOTO (pOHA. €KETHEBHO Bocnurarenu

5.3 [IpoBeTpuBaHue crianbHU, BIakHasi yOOpKa €XKETHEBHO [TomonHUKM BOCTIUTATENSA

6. Opraﬂmaunﬂ BbIX0Ja HAa MMPOTYJKY M BO3BPAllICHUE C IPOr'YJKH

6.1 CoOOTBETCTBUE OAEKBI TEMIIEPATYPHOMY PEKUMY €XKETHEBHO Bocnurarenn
6.2 [ToarpynmnoBoe neneHue ajs 1€Tel paHHETO BO3pacTa | €KEIHEBHO Bocnurarenun
6.3 CwmeHa 6enpst neTsM ( 10 He0OXOIUMOCTH ). €KETHEBHO Bocnutarenu

7. BoinnosiHeHUe NPOPUIAKTHYECKUX MeponpUusATHii mo npopmwiaktuke OP3 u rpunna (corjiacHo mjiaHa MeponpusiTHii).

7.1 Pexxum npoBeTpuBaHusl, BiaxkHasi yOopka, €XKETHEBHO [ToMomHENKYN BOCTIMTATENA
TEMIIepaTypHBI (HOH MOMEICHU

7.2 O6e33apaxuBaHue TPYNIOBBIX MOMEIICHUN €KEHEBHO [ToMomHMKYN BOCIUTATENA

yIbTPAPUOIETOBBIM 00JyUeHUEM






